«Емдiн»
Сикт овмöдчöминса Совет

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УСТЬ-ВЫМЬ»
169035 Республика Коми, с. Усть-Вымь, ул. Центральная, д. № 59

КЫВКÖРТÖД

Р Е Ш Е Н И Е
от 21 ноября  2014г.									№ 66-14/3
с. Усть-Вымь

О признании утратившим силу решения
Совета сельского поселения «Усть-Вымь» от 26.08.2013 года
№ 33-07/3 «О создании Муниципального дорожного фонда
сельского поселения  «Усть-Вымь».

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом сельского поселения «Усть-Вымь»,  Совет сельского поселения «Усть-Вымь»

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим  силу решение Совета сельского поселения «Усть-Вымь»                  от 26.08.2013 года № 33-07/3 «О признании Муниципального дорожного фонда сельского поселения «Усть-Вымь».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2015 года и подлежит официальному обнародованию в установленном порядке.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения «Усть-Вымь»   	                   		В. В. Кажиков

image1.png